Изначально Вышестоящий
Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО ВОЛОГОДСК
СОВЕТ ИВО
Протокол Совета
                                               от 27.07.2025
            Утверждаю Аватар Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО Вологодск ИВАС Кут Хуми
           Фролов Александр Глава Совета ИВО ИВДИВО Вологодск
           19456  архетипов огня-материи ИВДИВО

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
1. Фролов А.
2. Петрушова О. /онлайн/
3. Книга С.
4. Смирнова Л.
5. Ключевая И.
6. Смирнова М.
7. Войтенко О.
8. Мараева Н.
9. Венедиктова Е.
10. Шиловская С.
11. Сидоренкова В.
12. Малахова М.
13. Мусатова Г.
14. Хромова В.
15. Глазкова Г.
16. Изаксон Т.
17. Петряева Н.
18. Овсянникова В.
19. Григорьева Т.
20. Мелехина С.
21. Гусева Е.
22. Кудринская Г.
23. Исупова Н.

                                      СОСТОЯЛОСЬ:
1. Выявили направления по сбору 1 Курса ПЧС ИВО.
2. Определена тема доклада на Съезд ИВДИВО: Творящесть Ом.
3. Выявлены ответственные за составление Плана Синтеза подразделения на год.
4. Политика Синтеза подразделения – Искусный Синтез.
5. [bookmark: _GoBack]Разработка Фа

   				ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. По сбору 1 Курса ПЧС ИВО
- в августе поставить 1-2 занятия с гражданами. /по средам/
- выходить в социум на мероприятия малыми группами, делать практики
- в ИВДИВО-полисах в ночной подготовке обучать на определённые темы  Синтеза, рассказывать от Сердца к Сердцу. Предлагать варианты решения на вопросы с открытым Сердцем.

2. Начать Академический курс Синтеза ИВО с декабря 2025г. В подготовке к нему, проработать один и более Академических Синтезов, проведённых в С-Пб.
Список устремлённых на Академмический курс Синтеза ИВО:
1). Фролов А.
2). Петрушова О.
3). Книга С.
4). Смирнова Л.
5). Ключевая И.
6). Войтенко О.
7). Мараева Н.
8). Венедиктова Е.
9). Изаксон Т.
10). Сидоренкова В.
11). Шиловская С.
12). Глазкова Г.
13). Мусатова Г.
14) Петряева Н.
15). Овсянникова Н.
16). Григорьева Т.
17). Мелёхина С.
18). Гусева Е.
19). Кудринская Г.

3. На занятиях разработать применимость четверицы МО подразделения.
4. Круглый стол по общему делу подразделения.

СОСТАВИЛА:
Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова,
ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Вологодск Ключевая Ирина.